TERMO ADITIVO V ao TERMO DE COLABORAÇÃO nº 01/2021,
que entre si celebram o  MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ  e a ASSOCIAÇÃO 
MATA CILIAR.
Processo SEI nº 0002718/2021
OBJETO: prorroga por 12 (doze) meses a vigência, substitui o plano de 
trabalho e adita o valor.
VALOR: R$ 794.826,84 (setecentos e noventa e quatro mil, oitocentos e 
vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: prorrogado por 12 (doze) meses, contados à partir de 15 de 
abril de 2025.
ASSINATURA: 09 de abril de 2025.

EXTRATO

TERMO ADITIVO III AO TERMO DE FOMENTO N° 12/2022, que entre si 
celebram o MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ e a ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE

[...]

o Plano de Trabalho e a Planilha Financeira, a contar a partir de 03 de 
abril de 2025; autoriza transporte de sobra de recursos financeiros do 
período anterior; designa servidoras para Gestora da Parceria; e edita 
valor.
VALOR: o valor anual de R$ 2.061.318,39 (dois milhões, sessenta e um 
mil, trezentos e dezoito reais e trinta e nove centavos).
ASSINATURA:14 de abril de 2025.

EXTRATO

TERMO ADITIVO I AO TERMO DE COLABORAÇÃO n° 08/2024, que 
entre si celebram o MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ e a ASSOCIAÇÃO DE PAIS 
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE de Jundiaí
Processo SEI nº 10464/2024

[...]

Amplia o numero de vagas; Autoriza o transporte 
da sobra de recursos financeiros do período de abril/2024 a março/2025 
sem a alteração do valor global; designação de servidoras para Gestora 
Titular e suplente para a Parceria.
VALOR: valor anual de R$ 831.568,20 (oitocentos e trinta e um mil, 
quinhentos e sessenta e oito e vinte centavos).
VIGÊNCIA: prorrogado, por (12) doze meses, a partir de 03 de abril de 
2025
ASSINATURA:14 de abril de 2025

EXTRATO

ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 01/2025, que entre si, celebram o 
MUNICÍPIO DE JUNDIÁI e o SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM